
UCHWAŁA NR LIII/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu granicy przystani  "Krynica Morska - Basen II pasażersko-
jachtowy" w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art.45 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni w sprawie określenia 
granicy przystani "Krynica Morska - Basen II pasażersko-jachtowy" w Krynicy Morskiej stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 1

a.lasota
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIII/446/2022 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z z art.45 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457 z późn. zm.) dyrektorzy urzędów morskich, po 
zasiegnięciu opini właściwych rad gminy oraz organów ochrony granicy państwowej, określają granice 
przystani morskich. 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni przedstawił projekt pn.„ Zarządzenie Nr Dyrektora Urzędu 
Morskiego w Gdyni z dnia w sprawie określenia granicy przystani "Krynica Morska - Basen II 
pasażersko-jachtowy" w Krynicy Morskiej” , w którym zaprezentował przebieg granicy przystani 
pasażersko-jachtowej w Krynicy Morskiej, od strony lądu i od strony morskich wód wewnętrznych Zalewu 
Wiślanego.  

Przedstawiony projekt uwzględnia wniosek Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 18 maja 2021 r. 
skierowany do Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni w sprawie wyodrębnienia z granic "Portu 
rybackiego w Łysicy" między innymi przystani żeglarskiej. 

Projekt przystani morskiej w Krynicy Morskiej obejmuje działki ewidencyjne numer: 602/6, 602/7, cz. 
602/8, 602/10, cz. 602/23, 602/32, cz. 602/34, cz. 682/10 (Zalew Wiślany), obręb Krynica Morska. Jest 
zgodny z dotychczasową infrastrukurą zagospodarowania terenu i odpowiada obecnym i przyszłym 
potrzebą.  

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66DF2DC-1DB3-43C1-9640-3E9F828F2F1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

